SCUOLA SECONDARIA

GG/MESE SET oTT DIC GEN 2025 FEB APR MAG GIU
1 Presa servizio 1° MAGGIO PONTE
3 ] sospEnsionE | SCRUTINI(A-D)
4 COMMISSIONI PDP CLASSI PRIME NATALIZIA ATTIVITA SCRUTINI (G)
DIPARTIMENTI DIDATCE
5 VERTICALI E CONSIGLI PDP CLASSI SECONDE
CLASSI PRIME

PDP CLASSI TERZE

INCONTRO GENITORI
CLASS| PRIME

IMMACOLATA

10

11

12

13

14

15

SOSPENSIONE
PASQUALE ATTIVITA'
DIDATTICA

E
PRELIMINARE ESAMI DI
STATO

DIPARTIMENTI
VERTICALI

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

29

30

31

Esami di Stato:
ITALIANO
Esami di Stato:
ATICA
I‘ Esami di Stato:
E

Esami di Stato ORALE

[ |esamidistatooRate

Esami di Stato ORALE

Esami di Stato ORALE

Esami di Stato ORALE

Esami di Stato ORALE

Esami di Stato ORALE-
RATIFICA FINALE

DIPARTIMENTI

SOSPENSIONE
NATALIZIA ATTIVITA'
DIDATTICA

S.S. PATRONI




